[image: image1.jpg]

         ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.2018 г.   №143
  г. Новая Ляля
О внесении изменений в Постановление главы Новолялинского городского округа  от 03.12.2013 №1442 «О комиссии Новолялинского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности»

      В связи с кадровыми изменениями и для обеспечения работы  комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Новолялинском городском округе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести  в постановление главы Новолялинского городского округа от 03.12.2013 №1442 «О комиссии Новолялинского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности» (с изменениями от 11.07.2014 №796, от 18.03.2015 №279, от 15.12.2015 №1394, от 23.08.2016 №724, от 13.02.2017 №74, от 22.03.2017 №187, от17.01.2018 №23)  следующие изменения:
    1.1. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Новолялинского городского округа начальника государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы №6», назначенного Распоряжением Губернатора Свердловской области от 23.01.2018 №40-РП  Лобанова Алексея Витальевича.

   1.2. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Новолялинского городского округа Бабинцева Е.А.
   2. Опубликовать данное постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава округа                                                                         С.А.Бондаренко